Durchflusstransmitter
OMNIPLUS-RRH
● Lange Lebensdauer durch hochwertige Keramikachse und
Spezial-Kunststofflager
● Keine Ein- und Auslaufstrecken erforderlich
● Modulare Bauweise mit unterschiedlichen
Anschlusssystemen
● Anschlüsse steck- und drehbar

OMNIPLUS-RRH-025...120 3,0...  60,0   72,0
OMNIPLUS-RRH-025...160 4,0...100,0 120,0
Bestellschlüssel
1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
OMNIPLUS-RRH - 05M
 = Standard  = Option
1. Nennweite
010  DN 10
025  DN 25
2. Mechanischer Anschluss
G  Innengewinde
A  Außengewinde
T  Schlauchtülle
3. Anschlusswerkstoff
M  CW614N vernickelt
K  1.4305
4. Gehäusewerkstoff
M  CW614N
K  1.4305
5. Einströmbohrung
020 Ø  2,0 mm 
050 Ø  5,0 mm 
070 Ø  7,0 mm 
080 Ø  8,0 mm 
120 Ø12,0 mm 
160 Ø16,0 mm 
6. Dichtungswerkstoff
V  FKM
E  EPDM
N  NBR
7. Flügelrad
05M  Mit 5 Magneten
Zubehör
Kabel mit Rundsteckverbinder M12x1
(nicht im Lieferumfang)
2 dsh_fam_omniplus-rrh_de_vs02